SUBJEKTI : LUMI DRIN ALBANIA
NIPT : L71910013N

A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Referenca| Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
t Nr llog.
o i i 701;705 27,084,907
2. | Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702-708
3. | Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proges
4, Materialet e konsumuara 601-608 96,221,775
5. Kosto e punés: 439.935
- pagat e personelit 641 363.207
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 76.728
6. Amortizimet dhe zhvlerésimet
68x
7. | Shpenzime té tjera 61-63 107.510
8. Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 26.769.220
9. Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-
3-8) 315,687
10. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara
11. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pies€émarrjet
12. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (Komisione)
12.1 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767:667
12.3 | Fitimet (humbijet) nga kursi i kémbimit
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13. | Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14. | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 315 687
15. | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 47 353
16. | Fitmi (humbja) neto - 268.334
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